
Metrostav a.s., Divize 1-Plzeň

ZMĚNOVÝ LIST č.83

Zemní práce pro uložení vzduchotechnického potrubí v 1.PP západ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 21.10.2019

P.Č. Kód položky Rozpočet Zkrácený popis MJ Jednotková cena Cena celkem

VÍCEPRÁCE

 18. 139711101 EUS_NEUZNATELNE Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3  13,030
 19. 162201211 EUS_NEUZNATELNE Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3  13,030  90,00
 20. 162201219 EUS_NEUZNATELNE m3  130,300  80,00

 21. 167101102 EUS_NEUZNATELNE Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3  13,030  72,00  938,16 
 22. 162701105 EUS_NEUZNATELNE Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3  13,030  210,00

VÍCEPRÁCE celkem

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

Množství 
celkem

 1 900,00  24 757,00 
 1 172,70 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m

 10 424,00 

 2 736,30 

40 028,16

40 028,16 Kč


	ZL83

